Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
COUDE PVC 45° F/F BENOR GRISCOUDE PVC 45° F/F BENOR GRIS
ExplicationExplication
PVC coude avec manchon pourvu de manchette caoutchouc des deux côtés.
AvantagesAvantages
Une étanchéité optimale
Le garde-boue intégré garantit que le tuyau est toujours enfoncé à la bonne profondeur
Benor approuvé pour une qualité garantie

Fiche techniqueFiche techniquewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
COUDE PVC 45° F/F BENOR GRISCOUDE PVC 45° F/F BENOR GRIS
VariantesVariantes
Code articleCode article Code CommercialCode Commercial Ø (mm)Ø (mm) Rigidité annulaireRigidité annulaire
3167 BB1104 110 SN8
3173 BB1254 125 SN4
11553 BB1254SN8 125 SN8
3177 BB1604 160 SN4
30904 BB1604SN8 160 SN8
3182 BB2004 200 SN4
31021 BB2004SN8 200 SN8
3186 BB2504 250 SN4
3190 BB3154 315 SN4